Azionamento per ascensori E300
Tecnologia dedicata per il massimo comfort di corsa
Azionamento specialistico
Soluzioni per ogni dimensione
2  /  Azionamento per ascensori E300
oltre 25 Automation center
Forniscono un supporto eccezionale ai
clienti per qualsiasi esigenza legata a

Transistor di frenatura
B = Transistor frenatura incluso
Taglia
Codice di ordinazione
Frequenza
 00 = 50 Hz 01= 60 Hz
18  /  Azionamento per ascensori E300
Azionamento per ascensori E300  /  19
Azionamento per ascensori E300
Valori nominali del convertitore
Codice prodotto Taglia Fasi di
ingresso kW a 230 V Corrente di uscita
nominale (A)
Corrente di picco
(A)
E300-03200106A 3 3 2.2 10.6 18.6
E300-04200137A 4 3 3 13.7 24
E300-04200185A 4 3 4 18.5 32.4
E300-05200250A 5 3 5.5 25 43.8
E300-06200330A 6 3 7.5 33 57.8
E300-06200440A 6 3 11 44 77
E300-07200610A 7 3 15 61 107
E300-07200750A 7 3 18.5 75 132
E300-07200830A 7 3 22 83 146
E300-08201160A 8 3 30 116 203
E300-08201320A 8 3 37 132 231
E300-09201760A 9 3 45 176 308
E300-09202190A 9 3 55 219 383
E300-10202830E 10 3 75 283 496
E300-10203000E 10 3 90 300 525
I seguenti valori nominali si basano sulle seguenti condizioni:
• 40 °C (104 °F) temperatura ambiente massima,
• frequenza di switching 8 kHz (disponibili da 3 a 16 kHz),
• Profilo tipico dell'ascensore (50 % ED),
• Ottimizzazione della durata dell'IGBT abilitata (riduzione della frequenza di commutazione in base alla
temperatura dell'inverter di azionamento).
• altitudine di 1000 m
È necessario un declassamento per frequenze di commutazione più elevate, temperature ambiente > 40 °C
(104 °F) e altitudini più elevate. Per informazioni sul declassamento, contattare il fornitore locale
dell'azionamento.
da 200 V a 240 V ±10%
20  /  Azionamento per ascensori E300
da 380 V a 480 V ±10%
Codice prodotto Taglia Fasi di
ingresso kW a 400 V
Corrente di
uscita nominale
(A)
Corrente di picco
(A)
E300-03400062A 3 3 2.2 6.2 11
E300-03400078A 3 3 3 7.8 14
E300-03400100A 3 3 4 10 18
E300-04400150A 4 3 5.5 15 27
E300-04400172A 4 3 7.5 17.2 31
E300-054002200A 5 3 9 22 38.5
E300-05400270A 5 3 11 27 48
E300-05400300A 5 3 15 30 53
E300-06400350A 6 3 15 35 62
E300-06400420A 6 3 18.5 42 74
E300-06400470A 6 3 22 47 83
E300-07400660A 7 3 30 66 116
E300-07400770A 7 3 37 77 135
E300-07401000A 7 3 45 100 175
E300-08401340A 8 3 55 134 235
E300-08401570A 8 3 75 157 275
E300-09402000A 9 3 90 200 350
E300-09402240A 9 3 110 220 385
E300-10402700E 10 3 132 270 473
E300-10403200E 10 3 160 310 543
E300-1140370E 11 3 185 377 660
E300-11404170E 11 3 200 417 730
E300-11404640E 11 3 250 450* 787
* a 4 kHz
Azionamento per ascensori E300  /  21
da 500 V a 575 V ±10%
Codice prodotto Taglia Fasi di
ingresso kW a 575 V
Corrente di uscita
continua massima
(A)
Corrente di picco
RFC (A)
E300-05500030A 5 3 1.5 3 5.5
E300-05500040A 5 3 2.2 4 7
E300-05500069A 5 3 4 6.9 12
E300-06500100A 6 3 5.5 10 17.5
E300-06500150A 6 3 7.5 15 26.5
E300-06500190A 6 3 11 19 33.5
E300-06500230A 6 3 15 23 40.5
E300-06500290A 6 3 18.5 29 51
E300-06500350A 6 3 22 31 54.5
E300-07500440A 7 3 30 44 77
E300-07500550A 7 3 37 55 96.5
E300-08500630A 8 3 45 63 110.5
E300-08500860A 8 3 55 86 150.5
E300-09501040A 9 3 75 104 182
E300-09501310A 9 3 90 131 229.5
E300-10501520E 10 3 110 152 266
E300-10501900E 10 3 132 190 332.5
E300-11502000E 11 3 150 200 350
E300-11502540E 11 3 185 213 373
E300-11502850E 11 3 225 264* 462
* a 4 kHz
22  /  Azionamento per ascensori E300
da 500 V a 690 V ±10%
Codice prodotto Taglia Fasi di
ingresso kW a 575 V
Corrente di
uscita continua
massima (A)
Corrente di picco
RFC (A)
E300-07600190A 7 3 15 19 33.5
E300-07600240A 7 3 18.5 24 42
E300-07600290A 7 3 22 29 51
E300-07600380A 7 3 30 38 66.5
E300-07600440A 7 3 37 44 77
E300-07600540A 7 3 45 48 84
E300-08600630A 8 3 55 63 110.5
E300-08600860A 8 3 75 86 150.5
E300-09601040A 9 3 90 104 182
E300-09601310A 9 3 110 131 229.5
E300-10601500E 10 3 132 150 262.5
E300-10601780E 10 3 160 178 311.5
E300-11602100E 11 3 185 210 367.5
E300-11602380E 11 3 200 232 406
Azionamento per ascensori E300  /  23
Azionamento per ascensori E300
Moduli opzionali e
accessori